



Hampshires

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1789	Tesconi Farms	\$1,000.00	Fort Donnally HC 40 Box 16 LEWISBURG WV 24901
1763	Rikow Hamps	\$700.00	Kenneth Boyer 5300 Hwy 63 S ROCHESTER MN 55904
1688	Nelson Ranch	\$450.00	Larry Becher 2188 Richmill Rd FORT DODGE IA 50501
1722	NOC Sheep Center	\$1,350.00	Parrish Family Sheep 1834 Egan Dr PHILOMATH OR 97370
1676	Gatson Hampshires	\$400.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1771	Peterson Sheep Co	\$1,300.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1721	NOC Sheep Center	\$575.00	Frame-Koehler-Basche 1712 111th St Slayton MN 56172
1731	Troxteel Sheep	\$525.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
6015	Uptown Farms	\$300.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1702	Borcher Sheep Co	\$350.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1781	Oak Meadow Sheep	\$300.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
11 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL	\$659.09 Average

Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1764	Rikow Hamps	\$2,200.00	Lubker Hampshires PO Box 43 LIMA IL 62348
1740	Silver Creek Farms	\$5,800.00	Antiquity Ridge Farm 535 Duncan Lane AUBURN KY 42206
1689	Nelson Ranch	\$600.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1759	Kjeldgaard Farms	\$1,100.00	Nelson Hamps 13329 WCR 74 EATON CO 80615
1758	Kjeldgaard Farms	\$300.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
5 Total Lots		\$10,000.00 TOTAL	\$2,000.00 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1684	The Hickman's	\$1,700.00	Erwin Family Hamp Farms 14101 Boundary Rd RICHWOOD OH 43344
1742	Silver Creek Farms	\$400.00	Shiloh Lueschow 19520 Southport Rd ELMWOOD IL 61529
1791	Tesconi Farms	\$325.00	Jeremy Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1710	Bobendrier Hampshires	\$900.00	Martin Brodeur Choquepde 179 Ranglee Copeau St Charles Quebec, J0H2G0
1657	Gene & Marci Sanford	\$1,100.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1775	Peterson Sheep Co	\$500.00	Moenter Hampshires 590 W Nimisila Rd AKRON OH 44319
1735	Uptown Farms	\$1,100.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
7 Total Lots		\$6,025.00 TOTAL	\$860.71 Average

February Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1664	Gordeneer Hampshires	\$2,000.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1651	Held Hampshires	\$1,500.00	3D Farm & Riley Farms 1887 Waterford Dr COLUMBIA MO 65202
1769	Rikow Hamps	\$1,400.00	J & E Hamps 70911 Independence Rd WIOTA IA 50274
1711	Bobendrier Hampshires	\$950.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1663	Gordeneer Hampshires	\$875.00	Erik Sappington RR 1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1743	Silver Creek Farms	\$400.00	Morris Dicke Family 33600 Hwy 58 Blvd RED WING MN 55066
6017	Bobendrier Hampshires	\$500.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1776	Peterson Sheep Co	\$950.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1703	Borcher Sheep Co	\$450.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
6004	Newland Hampshires	\$500.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1658	Gene & Marci Sanford	\$450.00	Oak Meadow Sheep 30799 CSAH 34 LITCHFIELD MN 55355
11 Total Lots		\$9,975.00 TOTAL	\$906.82 Average

March Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1762	McTaggart's Hampshires	\$500.00	Elvin Jones 1551 Hwy 18 ABILENE KS 67410
1665	Gordeneer Hampshires	\$600.00	Shiloh Lueschow 19520 Southport Rd ELMWOOD IL 61529
1736	Uptown Farms	\$1,700.00	Bobendrier Hampshires 1607 90th Ave PIPESTONE MN 56164
1777	Peterson Sheep Co	\$500.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
6006	Newland Hampshires	\$450.00	Dakota Fritts 199 Madison 15210 HUNTSVILLE AR 72740
1733	Troxteel Sheep	\$250.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1732	Troxteel Sheep	\$325.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
7 Total Lots		\$4,325.00 TOTAL	\$617.86 Average

Slick-Sheared Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1745	Silver Creek Farms	\$550.00	DeZeeuw Farms 21315 US Hwy 14 ELKTON SD 57026
1677	Hays Brothers Club Lambs	\$600.00	Black Maple Farm 3924 N 450 E ROCHESTER IN 46975
2 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL	\$575.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1698	Herrig Family Hampshires	\$2,100.00	Pullin's Hamps 2185 west Shaulis Rd WATERLOO IA 50701
1697	Herrig Family Hampshires	\$2,250.00	Tom Huber 1280 McRee Gin Road WATKINSVILLE GA 30677
1714	Pine Lawn Farm	\$2,000.00	Kelsey Swonger 2793 Clark Rd RICHMOND KS 66080
1723	Underwood Farms	\$1,300.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1706	Bobendrier Hampshires	\$750.00	Meyer Hampshires- %Kenzie Meyer 971 Arenzville Rd ARENZVILLE IL 62611
1767	Rikow Hamps	\$700.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1654	Held Hampshires	\$800.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1691	Nelson Ranch	\$600.00	Madison Corzatt 846 90th St BERWICK IL 61417
1790	Tesconi Farms	\$500.00	Dakota Fritts 199 Madison 15210 HUNTSVILLE AR 72740
1655	Held Hampshires	\$600.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1692	Nelson Ranch	\$500.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1765	Rikow Hamps	\$700.00	Mello Farms PO Box 778 Rancho Munieta CA 95683
1724	Underwood Farms	\$850.00	John & Jeff Hindle 9080 N Bridge Rd BEL ALTON MD 20611
1705	Bobendrier Hampshires	\$1,500.00	Phylis Davison 6751 N Sheridan WICHITA KS 67204
1768	Rikow Hamps	\$450.00	Raynette Johnson 1080 McLaughlin Dr MUNFORD TN 38058
1761	McTaggart's Hampshires	\$600.00	Ruby's Ranch 18010 N 93rd E Ave COLLINSVILLE OK 74021
1656	Gene & Marci Sanford	\$650.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1773	Peterson Sheep Co	\$1,400.00	Madison Corzatt 846 90th St BERWICK IL 61417
1774	Peterson Sheep Co	\$950.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1784	Newland Hampshires	\$500.00	Jeff Rogers 1080 McLaughlin Drive MUNFORD TN 38058
1782	Newland Hampshires	\$300.00	Raynette Johnson 1080 McLaughlin Dr MUNFORD TN 38058
1783	Newland Hampshires	\$400.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
6011	Troxteel Sheep	\$475.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
23 Total Lots		\$20,875.00 TOTAL	\$907.61 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1744	Silver Creek Farms	\$800.00	Jonathan May 208 Hope Rd BUFFALO MILLS PA 15534
1 Total Lot		\$800.00 TOTAL	\$800.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1766	F Rikow Hamps	\$1,200.00	Pine Lawn Farm 1222 171st St HOLLAND MN 56139
1653	F Held Hampshires	\$1,800.00	Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
1708	Bobendrier Hampshires	\$550.00	Jeremy Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1709	Bobendrier Hampshires	\$900.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1652	Held Hampshires	\$1,050.00	Bobby Spoonster Box 23 WARRENTON MO 63383
1715	Pine Lawn Farm	\$1,000.00	Blake Smith 227 N 14th Street Monmouth IL 61462
1694	Nelson Ranch	\$625.00	Grace Powell 4233-B Poplar Hill Rd WATERTOWN TN 37184
1760	Kjeldgaard Farms	\$450.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031

8 Total Lots

\$7,575.00 TOTAL

\$946.88 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1686	F The Hickman's	\$1,050.00	Res Jr Champion Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
1749	F Silver Creek Farms	\$1,000.00	Land run, Aaron & Ryan Hubbard 342490 E 760 Rd AGRA OK 74824
1669	Gordeneer Hampshires	\$750.00	Megan Loop 3351 N State Rt 1 RIDGE FARM IL 61870
6003	Held Hampshires	\$550.00	Michael Torrone 425 57Dr Palmerton PA 18071
1712	F Bobendrier Hampshires	\$500.00	Mello Farms PO Box 778 Rancho Munieta CA 95683
6001	F Herrig Family Hampshires	\$725.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
1659	F Gene & Marci Sanford	\$425.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1713	F Bobendrier Hampshires	\$750.00	Bryce Basting 20645 N 825 East Rd CARLOCK IL 61725
1792	F Tesconi Farms	\$475.00	Jeremy Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1737	F Uptown Farms	\$450.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1778	Peterson Sheep Co	\$575.00	Grace Powell 4233-B Poplar Hill Rd WATERTOWN TN 37184
11 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL	\$659.09 Average

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1670	F Gordeneer Hampshires	\$1,050.00	Jr Champion Erik Sappington RR 1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1770	F Rikow Hamps	\$1,450.00	Ray Kay Farms 459 E 550th Road WALNUT GROVE MO 65770
1718	F Pine Lawn Farm	\$1,100.00	Phylis Davison 6751 N Sheridan WICHITA KS 67204
1687	F The Hickman's	\$800.00	Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
1748	F Silver Creek Farms	\$900.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
1671	F Gordeneer Hampshires	\$800.00	Dalton Hicks 2724 Golden Oaks Dr STILLWATER OK 74075
1719	Pine Lawn Farm	\$600.00	Maxwell Eells 4280 N 300 E GREENFIELD IN 46140
1685	The Hickman's	\$650.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
1747	Silver Creek Farms	\$450.00	Hannah Schrader 11425 Frasure Helber LOGAN OH 43138
1779	Peterson Sheep Co	\$750.00	Phylis Davison 6751 N Sheridan WICHITA KS 67204
1738	Uptown Farms	\$450.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
1660	Gene & Marci Sanford	\$700.00	Jason Mumm 49 County Rd 1300 N WHITE HEATH IL 61884
1704	Borcher Sheep Co	\$450.00	Dakota Fritts 199 Madison 15210 HUNTSVILLE AR 72740
1683	Hunter Sheep Farm	\$575.00	Shiloh Lueschow 19520 Southport Rd ELMWOOD IL 61529
6024	Hunter Sheep Farm	\$625.00	Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
1682	Hunter Sheep Farm	\$650.00	Erwin Family Hamp Farms 14101 Boundary Rd RICHWOOD OH 43344
6005	Newland Hampshires	\$500.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
17 Total Lots		\$12,500.00 TOTAL	\$735.29 Average

March Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1720	F Pine Lawn Farm	\$900.00	Kelsey Swonger 2793 Clark Rd RICHMOND KS 66080
6022	F Rikow Hamps	\$550.00	Jordan McLane 2468 E Liebert Road ELIZABETH IL 61028
1672	F Gordeneer Hampshires	\$700.00	AJ Hamp - Austin & Justin Etzler 425 Counts Rd SOUTH SOLON OH 43153
1780	F Peterson Sheep Co	\$700.00	Isaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1673	Gordeneer Hampshires	\$550.00	Ron & Dwight Duzan 5875 N Red Oak Dr GREENFIELD IN 46140
1757	Land Run Hamps	\$350.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
1717	Pine Lawn Farm	\$400.00	Jared Cole 2920 Bumpville Rd ULSTER PA 18850
1701	Herrig Family Hampshires	\$525.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1739	Uptown Farms	\$400.00	Colton Downs 22120 E Texas Road CANTON IL 61520
6012	Troxteell Sheep	\$350.00	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
1734	Troxteell Sheep	\$350.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
11 Total Lots		\$5,775.00 TOTAL	\$525.00 Average

Slick-Sheared Spring Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1751	F Silver Creek Farms	\$650.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
1750	Silver Creek Farms	\$600.00	Kayla Miller 6183 W Preston Road FREEPORT IL 61032
2 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL	\$625.00 Average

116 Total Lots

\$94,750.00 TOTAL

\$816.81 Average